РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКУРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                               от ______ 2023  № ____
Об утверждении МУнИЦИПАЛЬНОй программы «развитие образования в кочкуровском муниципальном районе на 2024- 2030 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Кочкуровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие образования в Кочкуровском муниципальном районе на 2024-2030 годы» (далее – Программа).

2.Финансовому управлению администрации Кочкуровского муниципального района при формировании бюджета Кочкуровского муниципального района на соответствующие годы включать программу в перечень муниципальных программ, подлежащих финансированию за счет средств бюджета Кочкуровского муниципального района, и ежегодно уточнять объем ассигнований на её реализацию.

3.Признать утратившим силу с 01.01.2024 года:
 постановление администрации Кочкуровского муниципального района от 11.09.2019 № 477-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Кочкуровском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;
постановление администрации Кочкуровского муниципального района  от 27.04.2020  № 249-п «О внесении изменений  в муниципальную программу «Развитие образования в Кочкуровском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;
постановление администрации Кочкуровского муниципального района  от 24.08.2020 № 405-п «О внесении изменений  в муниципальную программу «Развитие образования в Кочкуровском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;
постановление администрации Кочкуровского муниципального района  от 31.08.2020  № 418-п «О внесении изменений  в муниципальную программу «Развитие образования в Кочкуровском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;
постановление администрации Кочкуровского муниципального района  от 30.12.2020  № 643-п «О внесении изменений  в муниципальную программу «Развитие образования в Кочкуровском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;
постановление администрации Кочкуровского муниципального района  от 21.09.2021  № 527-п «О внесении изменений  в муниципальную программу «Развитие образования в Кочкуровском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;
постановление администрации Кочкуровского муниципального района  от 06.09.2022  № 538-п «О внесении изменений  в муниципальную программу «Развитие образования в Кочкуровском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;
постановление администрации Кочкуровского муниципального района  от 14.12.2022  № 785-п «О внесении изменений  в муниципальную  программу «Развитие образования в Кочкуровском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;
постановление администрации Кочкуровского муниципального района  от 21.12.2022  № 803-п «О внесении изменений  в муниципальную программу «Развитие образования в Кочкуровском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;
постановление администрации Кочкуровского муниципального района  от 08.02.2023  № 74-п «О внесении изменений  в муниципальную программу «Развитие образования в Кочкуровском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;
постановление администрации Кочкуровского муниципального района  от 30.12.2020  № 643-п «О внесении изменений  в перечень основных мероприятий программы «Развитие образования в Кочкуровском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;
постановление администрации Кочкуровского муниципального района  от 27.01.2022  № 56-п «О внесении изменений  в приложение к  муниципальной программе «Развитие образования в Кочкуровском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;
постановление администрации Кочкуровского муниципального района  от 10.03.2023  № 111-п «О внесении изменений  в муниципальную программу «Развитие образования в Кочкуровском муниципальном районе на 2020-2025 годы»;
постановление администрации Кочкуровского муниципального района  от 13.04.2023  № 180-п «О внесении изменений  в муниципальную программу «Развитие образования в Кочкуровском муниципальном районе на 2020-2025 годы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника  Управления по социальной работе администрации Кочкуровского муниципального района Республики Мордовия С.Н.Каргину.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года и подлежит официальному опубликованию.

     Глава
Кочкуровского муниципального района

                             С.Н. Герасимова